
 
 

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória 
Centro Universitário de União da Vitória 

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura 

EDITAL N.o 08/2021 
 

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO E CULTURA, considerando a existência de vagas a 
serem preenchidas em projetos de extensão e a homologação das inscrições para 
preenchimento das vagas, resolve: 

 
TORNAR PÚBLICA 

 
1. A realização das entrevistas dos candidatos com inscrição homologada para o 

processo seletivo referente ao edital nº 06, para escolha de bolsistas para preenchimento de 
vagas existentes em projetos de extensão, conforme cronograma: 

 
n. Candidato Dia Horário Local Entrevistadores(as) 

1 BRUNO BOHRER DOS SANTOS  08 de julho 13:30 hrs Sala Arq. Permanente Edite Siqueira /  
Everton Crema 

2 HENRIQUE D. DE MATTOS  08 de julho 14:00hrs Sala Arq. Permanente Edite Siqueira / 

 Everton Crema 

3 KELVIN WOLLINGER MICHEL  08 de julho 14:30 hrs Sala Arq. Permanente Edite Siqueira / 
Everton Crema 

4 LARISSA PRISCILA SKAKUM  08 de julho 15:00 hrs Sala Arq. Permanente Edite Siqueira / 
Everton Crema 

5 LETÍCIA DE MOURA FUTERKO  08 de julho 15:30 hrs Sala Arq. Permanente Edite Siqueira / 
Everton Crema 

6 MARIA LUIZA DE CAMPOS  08 de julho 16:00 hrs Sala Arq. Permanente Edite Siqueira / 
Everton Crema 

7 MARIA LUIZA MICHESKI  08 de julho 16:30 hrs Sala Arq. Permanente Edite Siqueira /  
Everton Crema 

8 OTÁVIO AUGUSTO WILTNER 
NAIZER 

08 de julho 17:00 hrs Sala Arq. Permanente Edite Siqueira /  
Everton Crema 

9 JOÃO VICTOR SÁ 09 de julho 09:00 hrs Sala Arq. Permanente Edite Siqueira /  
Everton Crema 

10 RODRIGO DE LIMA PASSOS 09 de julho 09:30 hrs Sala Arq. Permanente Edite Siqueira /  
Everton Crema 

11 THAIS REISFORFER  09 de julho 10:00 hrs Sala Arq. Permanente Edite Siqueira /  
Everton Crema 

 
União da Vitória, 06 de julho de 2021. 

 
 
 
 

Fernanda Wolff 
Pró-Reitora de Extensão e Cultura 

assinado no original. 

 


